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Službeno glasilo Planinarske sekcije KSET-a

Dvodnevni izlet
Organizator: isti, staza: ista, 
autobus: isti, smještaj: isti, kuhar: 
isti, datum: 04. i 05.07. Kao što ste 
već vjerojatno čuli, Planinarska 
školica i dvodnevni izlet koji je 
slijedi nastavljaju gdje su stali. 
Usprkos zloj volji koja nas je pratila 
posljednjih nekoliko mjeseci, 
odlučili smo da dvodnevni izlet 
definitivno nije nešto što smije 
patiti. Ukoliko ne znate o čemu 
pričam, Pijandure nakon svake 
Planinarske školice organiziraju 
dvodnevni izlet za KSET-ovce i 
polaznike školice. Ove godine 
vodimo vas na Psunj i Požešku goru, 
točnije, dolazimo u selo Strmac oko 
kojeg malo planinarimo, tamo su 
bile planirane neke aktivnosti koje 
su sad  50-50, spavamo i večeramo. 
Drugi dan busem odlazimo do 
Požeške gore i penjemo se na 
Maksimov hrast. Sad kad ovo pišem, 
utorak 09.06. 08:52:34, još ima 
pokoje slobodno mjesto, pa ako ste 
zainteresirani javite se! Cijena izleta 
je 150 hrvatskih kuna po osobi, a 
uključeni su prijevoz, smještaj i 
večera prvi dan.

Metar po metar-8000:
Makalu

Bike sekcijom u jako kratkom roku 
uspio organizirati 4. Zagrebački 
Rally. Tema su bile elementarne 
nepogode, a šetnjom po Zagrebu 
natjecatelji su mogli iz prve ruke 
vidjeti posljedice potresa i snimiti 
kratki dokumentarac o nepoznatim 
stvarima koje su se dogodile 
tijekom potresa. Iako bi netko 
pomislio da se u Zagrebu lako 
orijentirati, sve ekipe su se uspjele 
izgubiti na samom početku Rallyja, 
što je dovelo do toga da se staza 
skrati tako da nijedna ekipa nije 
uspjela proći cijelu stazu. Na kraju 
dana, umorne i izgubljene 
natjecatelje je usrećilo meso i vege 
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kratki dokumentarac o nepoznatim 
stvarima koje su se dogodile 
tijekom potresa. Iako bi netko 
pomislio da se u Zagrebu lako 
orijentirati, sve ekipe su se uspjele 
izgubiti na samom početku Rallyja, 
što je dovelo do toga da se staza 
skrati tako da nijedna ekipa nije 
uspjela proći cijelu stazu. Na kraju 
dana, umorne i izgubljene 
natjecatelje je usrećilo meso i vege 
ćevapčići s roštilja a sve se zalilo 
studentskom pivom. Čestitamo 
pobjednicima, Ronilačkom klubu 
Nude Factory, a svima koji nisu 
sudjelovali neka bude žao i neka se 
prijave na sljedeći Rally, bio on u 
Zagrebu ili na planini.

U subotu 6.6. se trebao održati još 
jedan u nizu naših poznatih 
Svjetskih Elektroplaninarskih 
Pješačkih Rallyja, ali smo zbog 
situacije s koronom taj Rally 
nažalost morali odgoditi. Iako su 
početkom svibnja mjere ipak
počele popuštati, jednostavno nije 
bilo dovoljno vremena za organizaciju
jednog tako velikog događaja. Za 
planinarski Rally bilo je kasno, ali 
dio novih članova je u suradnji s  
  

Slika: Tko su te Pijandure??Zagrebački rally

Cajka mjeseca

Šljiva rakija
Od nje bolje nemamo
Iz mrtvih diže

summit Annapurne zbog visinske 
bolesti. Popeli su se preko 
sjeveroistočnog grebena i sjeverne 
stijene, uspostavljajući klasični 
smjer, kasnije često ponavljan. Čak 
6 planinara doseglo je vrh u toj 
ekspediciji, impozantan uspjeh 
imajući u vidu samo dva osvajača na 
Annapurni. Makalu je za 
jugoslavene od posebnog značaja 
pošto čini prvi osamtisućnjak kojeg 
su 1975. osvojili slovenci u vodstvu 
Aleša Kunavera.

Vrh Makalu (8485 m) peti je najviši 
vrh na svijetu. Nalazi se u relativnoj 
blizini Mt. Everesta, samo 19 km 
jugoistočno. Nastavlja se na našu 
priču o usponu Annapurne i 
Dhaulagiria jer 15.5.1955. prvi su ga 
popeli Lionel Terray i Jean Couzy, 
penjački par koji je 5 godina ranije 
odustao od finalnog pusha na 

Haiku čitatelja

Ako već niste, toplo preporučujemo 
da lajkate Facebook page: Turbofolk 
Memes for Deeply Concious Beings. 
Naime, nedavno se na spomenutoj 
stranici održao široko popraćen 
turnir u najboljoj cajki. Lepi je 
pritom s lakoćom osvojio ovaj 
prestižni turnir i pritom nadmašio 
titane industrije kao što su: Mica 
Trofrtaljka, Sateliti, Sandokan MC i 
Vuletovi Namestaji 25-09-2010 obere 
donau strase 35 1020 wien 
tel.+4369911628747 deo 1. Lepi je  u 
finalu pobijedio poznati hit Hake 
Obilića, Ko na ćilimu i time usput 
zaslužio svoje mjesto kao cajka 
mjeseca naše prestižne rubrike. Ako 
već niste, svakako poslušajte i 
pogledajte ovo audio-vizualno 
iskustvo jer će vam uistinu 
promijeniti život. Dodatno, ako ste 
zainteresirani za booking, javite se 
na: + 49 1639456077.



Pijandura:

Pijandura mjeseca

Gademz
Karlovac:

Planinar:

Horoskop - Blizanac

Dojmovi s Rallyja

Svi lažovi, manipulatori i 
prevrtljivci, drugačije rečeno 
zabavne osobe mogu početi slaviti 
jer je sezona blizanca napokon 
stigla. Možda sam jedina osoba koja 
voli ove nestašne šašavce, ali po 
Bog zna koji put moram napomenuti 
da su ljudi generalno bez ukusa. 
Blizanci za mene predstavljaju 
fantaziju zagonetke koju znam da 
ne mogu riješiti (što je zapravo 
većina zagonetki). Međutim, nije bit 
blizanca razumjeti, već iskusiti. 
Pored toga što su navodno 
generalno zli, njihova duhovitost i 
oštroumnost ih postavlja često kao 
generatora zabave, trača ili u 
nesretnim slučajevima kao 
pametnjaka. Za sve što ste ikad 
htjeli saznati uvijek možete naći 
blizanca da vam to objasni, samo 
pazite, možda će slagati. Ovaj 
mjesec iskoristite energije Merkura 
i širite informacije bez obzira na 
njihovu točnost. Sigurno ova zabava 
neće dugo potrajati.

Lepi - Sinan, Konan i Rodžer 
Federer u jednom.  

Drmić kup
U nedjelju 21.6. održava se još jedan 
sportski spektakl poznat pod 
imenom Drmić kup. Izbornik sekcije 
je okupio najbolje mlade nade 
kojima je pridodao par iskusnih 
igrača da predstavljaju sekciju kao 
HNK Maraska 1862. Ždrijeb je 
Pijandure stavio u skupinu 2 s FK 
Dramska Zvezda i FK Monte Video 
čime smo u sekciji jako zadovoljni. 
Izbornik je najavio ispunjenje svog 
predizbornog obećanja da ne 
budemo drugi na Drmiću, a kruže 
priče da se HNK Maraska 1862 
sprema potući za prvo mjesto, 
doslovno. Osim nereda na terenu, 
mogući su i neredi na tribinama. 
Odlukom stožera navijačima je 
dopušteno gledanje sportskih 
natjecanja s tribina, a navijačka 
sekcija HNK Maraske 1862 tu je 
odluku dočekala s oduševljenjem. 
Transparenti se izrađuju, pjesme se 
uvježbavaju a nabavka pirotehnike 
ide prema planu. Nažalost, pojavile 
su se i glasine da će igrači prije prve 
utakmice biti podvrgnuti alkotestu i 
da će svakom igraču koji napuše 
manje od 1 promila alkohola 
sudjelovanje biti zabranjeno. 
Srećom, naši igrači su u formi i 
spremni su napuhati i preko 2, a uz 
glasnu podršku svojih navijača 
ništa ih neće zaustaviti da se 
prošeću ovim natjecanjem i osvoje 
prvo mjesto.

Ni mjeseci zatvorenosti zbog 
strašnog virusa nisu spriječili 
P.I.J.A.N.D.U.R.E da se ujedine s Bike 
sekcijom i organiziraju Zagrebački 
Rally. Ovaj će Rally ostati zapamćen 

Rješenje prošlomjesecne pitalice: To su Nana i
Tonko!

Mjeseci su 
prolazili, a mi 
smo čekali 
pravo vrijeme 
kako bi vam 
ga predstavili. 
Kruno „Vule“ 

Vukmanić je nova Pijandura 
mjeseca. Rođen je u Karlovcu pod 
bombama devedesetih (doslovno) i 
cijelo djetinjstvo je proveo u 
Gornjem Zvečaju igrajući se pred 
kućom s iskorištenom zoljom u 
njemačkom bunkeru iz Drugog 
svjetskog rata (doslovno x2). U 
mladosti se bavio amaterskim 
skokovima u Mrežnicu s 
improviziranog mola koji je 
njegova obitelj sagradila. 
Mrežnica je jako utjecala na 
njegov život, tako je i igrao za NK 
Mrežnicu iz Zvečaja. Bilo je 
velikih pobjeda ostvarenih za 
zelenim stolom i bolnih poraza 
ostvarenih na zelenom travnjaku, 
ipak kao krunu svoje nogometne 
karijere pamti asistenciju protiv 
NK Ogulin u porazu 19:1. Nakon 
završene Tehničke škole Karlovac 
upisao je FER iako je bio prvi na 
listi Veleučilišta u Karlovcu smjer 
Prehrambene tehnologije (čitaj: 
Pivarstvo). U KSET je ušao dosta 
kasno i jedina opcija je bila 
Planinarska sekcija. U sekcijskoj 
karijeri nižu se same pobjede, 
uspješno je vodio sekciju i kao 
takav je jedan od omiljenih 
savjetnika u povijesti. Kao član 
RKNF-a, popularno nazvanih 
Gerijatrija, osvojio je prvo mjesto 
na ZG Rallyju. Neka se pobjede 
nastave već ovu nedjelju na Drmić 
stadionu, Pijandure će vjerojatno 
zadnji put istrčati predvođeni 
najvećim među nama. Mladim 
članovima poručuje: Neće biti 
lagano, ruke će vam gorjeti, 
gladna usta će vas tražiti, ali 
zapamtite, dobra vratina daleko se 
dimi!

po silnom gubljenju po 
“poznatom” nam gradu i slobodnoj 
interpretaciji uputa (khm, Kula 
Lotrščak). Već na prvoj kontrolnoj, 
organizatori odustaju od nas 
govore kamo trebamo krenuti. 
Kad bismo konačno došli do neke 
kontrolne, prvo bi nas oduševio 
vizual dobivene igre, a potom 
bismo se zabavili igrajući je. 
Povratkom u KSET dočekao nas je 
vrsno pripremljeni roštilj, divna  
vege hrana i do sada neviđeni 
keksi šišmiši! Svaka čast i, makar 
smo vam na početku spominjali 
svu rodbinu, sveukupno smo jako 
zadovoljni i preporučamo svima 
da isprobaju i “pravi” Rally na 
jesen!


